

Malergaarden Lolland ApS

Hovedgaden 40

4913 Horslunde

CVR-nr. 14280545

Årsrapport for 2012

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. august 2013



Ronald Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 for Malergaarden Lolland ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nakskov, den 22-08-2013

Direktion



Ronald Frederiksen

Den uafhængige revisors erklæring

Til kapitalejerne i Malergaarden Lolland ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for Malergaarden Lolland ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsen har ansvaret for årsregnskabet.

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af reviewet.

Det udførte review

Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard om review af regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi tilrettelægger og udfører vores review med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. Et review er begrænset til først og fremmest at omfatte forespørgsler til virksomhedens ledelse og medarbejdere samt analyser af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en revision. Vi har ikke udført revision og udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Grundlag for afkræftende konklusion

Som følge af årets underskud stilles der øgede krav til at ledelsen kan dokumentere at virksomheden kan fortsætte sine aktiviteter indtil 31. december 2013. Da der ikke er en pålidelig budgetprocedure, har ledelsen ikke kunne dokumentere dette i tilfredsstillende omfang for os. Dette giver en øget usikkerhed om fortsat drift. og vi må derfor tage forbehold for fortsat drift.

Afkræftende konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet, som følge af beydeligheden af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for den afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til det udførte review af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Nakskov, den 22-08-2013

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab



Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malergaarden Lolland ApS Hovedgaden 40 4913 Horslunde
CVR-nr.	14280545
Stiftelsesdato	13. juli 1990
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Ronald Frederiksen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansensvej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Søndergade 22 4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af malervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -291.745, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 846.719, og en egenkapital på kr. 119.212

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Malergaarden Lolland ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Goodwill	5 år	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%
Indretning af lejede lokaler	25 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		178.012	803.974
Personaleomkostninger	1	-392.617	-704.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.206	-107.388
Andre driftsomkostninger		0	-31.675
Driftsresultat		-292.811	-39.449
Finansielle indtægter	2	30.711	20.697
Finansielle omkostninger	3	-29.645	-44.687
Resultat før skat		-291.745	-63.439
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-291.745	-63.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-291.745	-63.438
		-291.745	-63.438

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	72.196	145.773
Indretning af lejede lokaler	7	97.209	101.837
Materielle anlægsaktiver		169.405	247.610
Anlægsaktiver		169.405	247.610
Råvarer og hjælpematerialer		0	17.319
Varebeholdninger	8	0	17.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.282	104.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		515.532	553.449
Andre tilgodehavender		0	79.951
Tilgodehavender		676.814	738.013
Likvide beholdninger		500	500
Omsætningsaktiver		677.314	755.832
Aktiver		846.719	1.003.442

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	9	200.000	200.000
Overført resultat	10	-80.788	210.957
Egenkapital		119.212	410.957
Gæld til banker		257.338	90.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.281	75.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		266.511	318.167
Anden gæld		132.377	104.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.723
Kortfristede gældsforpligtelser		727.507	592.486
Gældsforpligtelser		727.507	592.486
Passiver		846.719	1.003.443
Usikkerhed om going concern	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	370.519	655.695
Andre personaleomkostninger	22.098	48.665
	392.617	704.360
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.711	20.695
Andre finansielle indtægter	0	2
	30.711	20.697
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.645	44.687
	29.645	44.687
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere år	0	0
	0	0
5. Goodwill		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger primo	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-300.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	643.161	595.161
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	48.000
Kostpris ultimo	643.161	643.161
Af- og nedskrivninger primo	-497.388	-394.629
Årets afskrivninger	-73.577	-102.759
Af- og nedskrivninger ultimo	-570.965	-497.388
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.196	145.773

Noter

	2012	2011
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	115.717	77.088
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	38.629
Kostpris ultimo	115.717	115.717
Af- og nedskrivninger primo	-13.879	-9.251
Årets afskrivninger	-4.629	-4.629
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.508	-13.880
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.209	101.837
8. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	17.319
Varebeholdninger i alt	0	17.319
9. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
10. Overført resultat		
Saldo primo	210.957	274.395
Årets afgang	-291.745	-63.438
Saldo ultimo	-80.788	210.957

11. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitetsniveau er faldet markant i 2013, og omkostningerne er tilpasset hertil. Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan fortsætte driften, og regnskabet er derfor aflagt under denne forudsætning.

12. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedspant:

Til sikkerhed for lån er følgende virksomhedspant stillet:

Danske Bank A/S kr. 300.000

Udlæg:

Til sikkerhed for gæld til SKAT er der foretaget udlæg i værdien af materielle anlægsaktiver, der er indregnet til en værdi på kr. 50.003.